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Chwalcie Pana wszystkie narody 

Chwalcie Pana wszystkie narody - pod takim hasłem odbył się V Deka-

nalny Przegląd Piosenki Religijnej, zorganizowany przez nieformalną 

grupę Rozśpiewani, działającą przy Parafii Najświętszej Maryi Panny 

Różańcowej w Nowych Chrustach. 

Rywalizacja odbywała się w dwóch kategoriach: soliści oraz zespoły. 

Zgłosiło się 5 zespołów i 7 solistów. Łącznie śpiewem wychwalało Pana 

ponad 120 osób. Wśród występujących była rodzina uchodźców  

z Ukrainy. 

Pierwsze miejsce w kategorii soliści zajęła Hanna Adamczyk. Hania za-

śpiewała „Chrystus Pan karmi nas” oraz „Ty tylko mnie poprowadź”. 

Pierwsze miejsce w kategorii zespoły zajął Chór Szkolny ze Szkoły Pod-

stawowej w Rokicinach. Chórem opiekuje się p. Anna Karp. Zaśpiewał 

on „Ty poprowadzisz nas” oraz „Daj mi usłyszeć Twój głos”. 

Oczywiście przyznana została też Nagroda Publiczności, którą otrzyma-

ła Schola z parafii Świętej Trójcy w Gałkowie. Kierownikami zespołu 

są Państwo Anna i Tomasz Janota. 

Wydarzenie zorganizowano w ramach projektu ,,A muzyka w sercu 

gra…’’ dofinansowanego w konkursie MINIGRANTY - NOWEFIO 2022 

dla województwa łódzkiego ogłoszonym przez Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej, Okręg Łódzki - Łódzki Akcelerator Obywatelski. 

Północna po remoncie 

Ponad 1 mln złotych kosztował remont  

ul. Północnej w Łaznowskiej Woli, którą 

oddano do użytku  06.10.2022 r. 

Czytaj str. 3 



 

— NOWINY GMINY ROKICINY 6/2022 str. 2 — 

Informacja o złożonych wnioskach w ramach programu „Czyste powietrze” 

Zamówienia publiczne 

Budowa placu zabaw w Łaznowie 

Zakończyło się postępowanie na zadanie: Budowa placu 

zabaw w Łaznowie, obejmujące przygotowanie terenu 

oraz montaż gotowych elementów małej infrastruktury 

za oddziałem przedszkolnym w Łaznowie. Do postępowa-

nia przystąpiło 7 oferentów, z czego najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma STEELCORE Sp. z o.o. z miejscowości 

Jarosław za kwotę 123.879,45 zł z 60-miesięcznym okre-

sem gwarancji. Z oferentem została zawarta umowa. 

Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny 

19 października upłynął termin na składanie ofert do 

przetargu na zadanie Ochrona środowiska naturalnego 

Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie odnawialnych źró-

deł energii, polegającego na montażu 60 nowych instala-

cji fotowoltaicznych (część 1) oraz wymianie 11 starych 

pieców węglowych na nowe piece na biomasę (część 2). 

W przetargu złożono 6 ofert w części 1 zadania i 2 oferty 

w części 2.  

Złożone oferty zostaną poddane weryfikacji. 

Budowa budynku przedszkola w Rokicinach-Kolonii 

W dniu 07.10.2022 r. ogłoszono przetarg na Budowę 

przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przed-

szkola w Rokicinach wraz z remontem istniejącego przed-

szkola. Oferty na zadanie można składać do 02.11.2022 r.  

Nowy obowiązek dla posiadaczy szamb 

i przydomowych oczyszczalni ścieków 

Zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (t.j. Dz. 

U. z 2022 poz. 1297 ze zm.) do obowiązku gminy należy 

prowadzenie ewidencji zbiorników bezodpływowych, 

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz kontroli ich 

funkcjonowania i częstotliwości opróżniania. 

Mając powyższe na uwadze, Urząd Gminy w Rokicinach 

przypomina o ustawowych obowiązkach właścicieli nieru-

chomości wynikających z w/w ustawy tj.: wyposażenie 

nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości 

ciekłe lub w przydomową oczyszczalnię ścieków byto-

wych, spełniające wymagania określone w przepisach 

odrębnych oraz obowiązani są do udokumentowania 

w formie umowy korzystania z usług wykonywanych 

przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na pro-

wadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

przez okazanie takich umów i dowodów uiszczania 

opłat za te usługi. Dokumenty należy przechowywać 

przez okres co najmniej dwóch lat od ostatniej kontroli. 

W związku z nowymi przepisami sankcyjnymi, na terenie 

naszej gminy zintensyfikowane zostaną działania kontrol-

ne w tym przedmiocie. Kontrola będzie polegała na we-

zwaniu właściciela nieruchomości do przedłoże-

nia umowy zawartej z przedsiębiorcą oraz okazania do-

wodów potwierdzających uiszczanie opłat za tę usługę 

(rachunki, faktury). Należy pamiętać, że posiadane dowo-

dy muszą potwierdzać regularność opróżniania szamba. 

Właściciele, których nieruchomość jest wyposażona 

w zbiornik bezodpływowy są zobowiązani do opróżniania 

go z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do 

jego przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię zie-

mi. Co bardzo ważne, częstotliwość wywozu będzie po-

równywana ze zużyciem wody na danej nieruchomości. 

Zgodnie z wprowadzoną w tym roku zmianą przepisów 

gmina, która nie wykonuje z odpowiednią częstotliwością 

(każda nieruchomość co dwa lata) wskazanych kontroli, 

podlega karze do 50 000 zł. 

W związku z powyższym uprasza się mieszkańców gminy 

o prowadzenie gospodarki ściekowej na terenie swoich 

nieruchomości, zgodnie z przytoczonymi przepisami  

ustawy. 

W ramach Programu „Czyste powietrze” w Urzędzie 

Gminy w Rokicinach można uzyskać pomoc w wypeł-

nianiu wniosków o dofinansowanie. 

Do dnia 30.09.2022 r. w ramach programu 

WFOŚiGW zawarł 136 umów z mieszkańcami naszej 

gminy. 
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Na placu budowy 

W związku z realizacją licznych inwestycji, Gmina Rokici-

ny stała się prawdziwym placem budowy. W Łaznowie 

trwa układanie kostki oraz instalacja ogrodzenia i bramy 

wjazdowej przed budynkiem OSP. Prace prowadzi firma 

ADBRUK z Kiełczówki, a całkowita wartość przedsięwzię-

cia wyniesie 420 000,00 zł. 

W Popielawach dobiegają końca prace związane z wy-

mianą sieci wodociągowej o łącznej długości ok. 3,7 km.  

Powstała już spinka pomiędzy Popielawami, a Łaznowem. 

Jest to inwestycja o wartości prawie 3 000 000,00 zł  

z czego blisko 2 000 000,00 zł to dofinansowanie unijne  

z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

W Rokicinach-Kolonii trwa budowa pasywnej hali sporto-

wej przy Szkole Podstawowej w Rokicinach. Na ukończe-

niu są już wszystkie ściany budynku, a wkrótce wykonaw-

ca przystąpi do wykonania stropów. Wartość tej inwesty-

cji to prawie 19 000 000,00 zł z dofinansowaniem  

z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 12 240 000,00 zł. 

W dniu 30.09.2022 roku zakończyły się prace związane  

z realizacją zadania pn. „Remont drogi gminnej  

Nr 106258E ul. Północnej w miejscowości Łaznowska 

Wola”, objęte umową na wykonanie robót budowlanych 

z  Przedsiębiorstwem Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Piotrkowie Tryb. W dniu 6.10.2022 

roku dokonano odbioru końcowego robót budowlanych. 

Gmina otrzymała na to zadanie dofinansowanie ze środ-

ków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie  

609 584,00 zł. Całość zadania wyniosła  1 015 973,96 zł. 

Niebawem rozpoczną się prace związane z budową miej-

sca rekreacji przy boisku Orlik w Rokicinach-Kolonii. Pra-

ce przeprowadzi firma Prometeusz z Pabianic za kwotę 

138 604,56 zł z dofinansowaniem unijnym z Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w wysokości 81 811,00 zł. 

Równolegle w Łaznowie, za budynkiem przedszkola, po-

wstanie nowy, ogólnodostępny plac zabaw za kwotę 

123.879,45 zł. Jeszcze w tym roku powinny się rozpocząć 

pierwsze prace związane z budową nowego budynku 

przedszkola w Rokicinach-Kolonii. 

Punkty dystrybucji jodku potasu 

W związku z potencjalną możliwością wystąpienia zagrożenia radiacyjnego, na terenie całej Polski wyznaczono punkty 

dystrybucji tabletek z jodkiem potasu. Na terenie Gminy Rokiciny Wojewoda Łódzki zatwierdził trzy takie punkty. Znaj-

dują się one w Urzędzie Gminy w Rokicinach (ul. Tomaszowska 9), w budynku OSP w Łaznowie (Łaznów 69) oraz  

w Świetlicy Wiejskiej w Nowych Chrustach (ul. Główna 19). W przypadku wystąpienia takiego zagrożenia, tabletki wy-

dawać będą wyznaczeni do tego pracownicy Urzędu Gminy w Rokicinach. 
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Strażacy w Przedszkolu 

Pokaz ratownictwa medycznego zor-

ganizowany przez OSP Łaznów odbył 

się w Przedszkolu Leśnych Skrzatów 

w Rokicinach 14.09.2022 r. Druhowie 

pokazali jak zachować się oraz jakie 

kroki podejmować, gdy znajdziemy 

osobę nieprzytomną. Oprócz tego, 

przedszkolaki miały możliwość nau-

czyć się resuscytacji krążeniowo-

oddechowej na fantomie. Dzieci wy-

kazały się także dobrą znajomością  

w zakresie działań straży pożarnej, 

dzięki czemu nie brakowało dużej 

ilości pytań. Na koniec przedszkolaki 

miały możliwość obejrzenia sprzętu 

strażackiego i przymierzenia mundu-

rów ratowniczych. 

Wizyta Kuratora 

W dniu 14.09.2022 r. szkoły podsta-

wowe z terenu naszej gminy nieo-

czekiwanie odwiedził Pan Waldemar 

Flejszar - Łódzki Kurator Oświaty. 

Niespodziewany gość był pod wraże-

niem wyposażenia sali dydaktycz-

nych zarówno w szkole w Łaznowie, 

jak i w Rokicinach.  

Wyraził także duże zainteresowanie 

licznymi inwestycjami realizowanymi 

na terenie naszej gminy.  

Z kolei na ręce dyrektorów szkół 

przekazał pomoce dydaktyczne  

w formie edukacyjnych książek wraz 

z życzeniami dalszego rozwoju  

w dziedzinie oświaty. 

Dzień Edukacji Narodowej 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

Sekretarz Gminy - Bożena Bykowska 

w imieniu Wójta Gminy Rokiciny - 

Jerzego Rebzdy, wręczyła nagrody 

nauczycielom za szczególne osiągnię-

cia w dziedzinie oświaty. Wyróżnie-

nie otrzymali: Małgorzata Solarek - 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Roki-

cinach, Paweł Bieliński - Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Łaznowie, 

oraz nauczyciele: Wiesława Gamus  

ze Szkoły Podstawowej w Łaznowie, 

Jolanta Zimoń ze Szkoły Podstawowej 

w Rokicinach i Marta Feja z Gminne-

go Przedszkola w Rokicinach. 
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Kogutek i Spółka z Gminnego Ośrod-

ka Kultury w Rokicinach pod czujnym 

okiem Pani instruktor - Magdaleny 

Pawlik wystąpiły gościnnie podczas 

imprezy Ryneczek Marszałkowski  

w Łodzi, zorganizowanej z inicjatywy 

Grzegorza Schreibera - marszałka 

województwa łódzkiego. 

Dzieci - jak zwykle zresztą - oczaro-

wały publiczność swoimi zdolnościa-

mi i szerzeniem polskiej tradycji folk-

lorystycznej. 

Z kolei 24.09.2022 r. w Lubochni ze-

spół „Kogutek i Spółka” otrzymał wy-

różnienie w kategorii Zespoły Dziecię-

ce i Młodzieżowe w Przeglądzie Ze-

społów Folklorystycznych „Na pilicką 

nutę”. 

Jesteśmy bardzo dumni z naszych 

kolorowych Kogutków i po raz kolej-

ny składamy serdeczne gratulacje. 

Ostania próba zespołu Kogutek  

i Spółka minęła pod hasłem kiszenia 

kapusty. Wszystko dzięki wspaniałe-

mu gościowi - Pani Helenie Marcin-

kowskiej z Kolonii Łaznów. Pani He-

lenka wcielając się w rolę "Babci Hel-

ci" opowiedziała naszym młodym 

miłośnikom folkloru o pochodzeniu 

kapusty, jej walorach zdrowotnych,  

a także przybliżyła tradycyjny proces 

kiszenia tego warzywa bazując na 

wspomnieniach ze swoich dziecię-

cych lat. Pani Helenka nauczyła dzieci 

także okazjonalnej przyśpiewki. 

Część praktyczna to jak zwykle „na 

Kogutku” bywa - działanie.  

Dzieci musiały samodzielnie zetrzeć 

kapustę, starannie umyć nogi i solid-

nie deptać! 

Nie obyło się również bez ludowych 

zabaw z udziałem pani Heleny. 

Romantyczność i Lilie 

Akcja Narodowego Czytania organi-

zowana jest przez Prezydenta RP od 

2012 roku. Została zainicjowana 

wspólną lekturą Pana Tadeusza Ada-

ma Mickiewicza, a w tym roku cała 

Polska czytała Ballady i Romanse - 

również naszego narodowego wiesz-

cza. Nie inaczej było w Gminnej  

Bibliotece Publicznej w Rokicinach, 

gdzie pod okiem Pani Dyrektor  

Barbary Wronki uczestnicy zajęć tea-

tralnych z Gminnego Ośrodka Kultu-

ry wspólnie czytali ballady: Roman-

tyczność i Lilie.  

Z kolei 30.09.2022 r. odbyło się 

„głośne czytanie” z klasą I b ze Szko-

ły Podstawowej w Rokicinach. 

Kiszenie kapusty 

Gminne Kogutki 



 

— NOWINY GMINY ROKICINY 6/2022 str. 6 — 

Regionalizm wobec integracji 
Pomoc Sąsiadom 

W poprzednim numerze opisywali-

śmy pomoc, jaką dzięki uprzejmości 

mieszkańców Gminy Rokiciny, prze-

kazaliśmy na rzecz obywateli Ukrainy 

z Regionu Szarogrodzkiego. 

Również we wrześniu kolejna tran-

sza materiałów humanitarnych trafi-

ła do naszych wschodnich sąsiadów. 

Z kolei w dniach 14-16.09.2022 r.  

w budynku OSP w Rokicinach prze-

prowadziliśmy zbiórkę odzieży - 

zwłaszcza kurtek na rzecz ukraiń-

skich żołnierzy. Dzięki Waszej hojno-

ści do Ukrainy trafiły dziesiątki cie-

płych ubrań, za co jesteśmy bardzo 

wdzięczni. 

Z okazji 25-lecia istnienia Stowarzy-

szenia Regionu Południowo-Zacho-

dniego Mazowsza, zrzeszającego 

m.in. Gminę Rokiciny w dniu 

24.09.2022 r. w Urzędzie Miasta  

w Koluszkach odbyła się konferencja 

pod hasłem „Regionalizm wobec 

integracji europejskiej”. Przedstawi-

ciele naszej gminy mieli możliwość 

wymiany doświadczeń z samorządo-

wymi  delegacjami ze Słowenii, Ser-

bii, Rumunii i Mołdawii, jak również 

przedstawicielami polskich regionów 

z województw: śląskiego, warmińsko

-mazurskiego i wielkopolskiego zrze-

szonymi w Ogólnopolskim Porozu-

mieniu Organizacji Samorządowych 

(OPOS). Goście z zagranicy, oprócz 

naszej gminy, odwiedzili również 

nasze sąsiednie samorządy, obser-

wując realizację licznych inwestycji.  

Konsultacje społeczne STER 

Lokalna Grupa Działania „STER” to 

stowarzyszenie, pośredniczące w po-

zyskiwaniu środków europejskich dla 

mieszkańców zrzeszonych w nim 

gmin, w tym Gminy Rokiciny, a także 

Andrespol, Brójce i Nowosolna. 

W ostatnim czasie STER zorganizował 

cykl spotkań z mieszkańcami w celu 

przeprowadzenia konsultacji społecz-

nych, będących podstawą do opraco-

wania nowej strategii rozwoju na 

lata 2021-2027 r. W naszej gminie 

spotkanie takie miało miejsce 

28.09.2022 r. w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Rokicinach. Celem konsul-

tacji jest wytyczenie głównych kie-

runków działania stowarzyszenia. 

Za pośrednictwem Stowarzyszenia 

LGD STER unijne środki mogą pozy-

skiwać m.in. rolnicy, przedsiębiorcy, 

instytucje samorządowe czy organi-

zacje pozarządowe.  
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Seniorzy pod szczególną opieką 

W dniu 15.09.2022 r. w sali konferen-

cyjnej Urzędu Gminy w Rokicinach 

odbyło się spotkanie z seniorami w 

ramach rządowego programu Korpus 

Wsparcia Seniorów, realizowanego 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Spo-

łecznej w Rokicinach. Celem progra-

mu jest zapewnienie usługi wsparcia 

seniorom (w wieku 65 lat i więcej) 

poprzez poprawę poczucia bezpie-

czeństwa oraz możliwość samodziel-

nego funkcjonowania przez dostęp 

do tzw. „opieki na odległość”. 

Program jest nowoczesną formą 

sprawowania opieki nad osobami 

starszymi, chorymi, po przebytych 

zabiegach medycznych, z niepełno-

sprawnościami, którzy wymagają 

wsparcia w codziennym funkcjono-

waniu.  

To doskonałe rozwiązanie szczególnie 

dla osób samotnych, także korzysta-

jących z usług opiekuńczych. 

Podczas spotkania wszyscy seniorzy 

otrzymali elektroniczną opaskę, która 

umożliwia bezpośredni kontakt  

z ratownikami medycznymi w sytua-

cji zagrożenia życia lub zdrowia.  

Ponadto seniorzy zostali przeszkoleni 

z zasad obsługi urządzenia i sposobu 

korzystania z opasek. 

W naszej gminie do programu przy-

stąpiło łącznie 30 osób. Projekt  

w całości finansowany jest ze środ-

ków Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 Ministerstwa Rodziny Pra-

cy i Polityki Społecznej. Wartość pro-

jektu wyniosła 68 681,00 zł. 

Dzień Seniora 

4 i 11 października 2022 r. w Gmin-

nym Ośrodku Kultury w Rokicinach 

odbyły się spotkania Kół Emerytów  

i Rencistów z okazji Dnia Seniora.  

Podczas uroczystości członkowie 

stowarzyszenia mieli możliwość 

wspólnej wymiany doświadczeń  

i przyjemnego spędzenia czasu. Na 

spotkaniu pojawił się również Prze-

wodniczący rady Gminy - Marek Pie-

karski, który skierował do „wciąż 

młodych duchem Seniorów” najser-

deczniejsze życzenia. 

Gimnastyka dla Seniora 

Od października br. w sali gimna-

stycznej w Szkole Podstawowej  

w Rokicinach odbywają się zajęcia 

sportowo-rekreacyjne adresowane 

dla seniorów. Zajęcia prowadzone są 

dwa razy w tygodniu w podziale  

na dwie grupy. Projekt realizowany 

jest w ramach kampanii Łódzkie dla 

Seniorów Plus Łódzkiej Federacji 

Sportu. 
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Urząd Gminy w Rokicinach 
ul. Tomaszowska 9 

97-221 Rokiciny 
tel. 44 719 50 10 

e-mail: ug@rokiciny.net 

Telefony alarmowe 
Pogotowie ratunkowe....................................................... 999 
Straż pożarna .................................................................... 998 
Policja ............................................................................... 997 

Urzędy 
Urząd Gminy w Rokicinach .................................. 44 7195010 
Komisariat Policji w Rokicinach ............................ 47 8462520 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz ....... 44 7246079 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz.  ................. 44 7256000 
Urząd Pocztowy w Rokicinach .............................. 44 7257357 
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz. ......... 44 7242127 

Zdrowie 
NZOZ „Medyk” Rokiciny, Łódzka 8 ....................... 44 7195509 
NZOZ „Promed” Rokiciny, Tomaszowska 1b ........ 44 7195017 
NZOZ „VivaDent” Rokiciny, Brzezińska 1a ............ 44 7195024 
NZOZ „Zacisze” Łaznowska Wola ......................... 44 7195034 
Dom Seniora Centrum Rehabilitacji Słoneczne Wzgórze Ła-
znowska Wola, Słoneczna 14 ................................ 535409137 
Apteka Lawenda, Rokiciny Tomaszowska 1 ......... 44 7195667 
Apteka Nowomiejska, Rokiciny, Łódzka 8a ........... 515432708  
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiol. .............. 44 7244584 

Weterynaria 
Pogotowie weterynaryjne Ujazd (24h).................. 692705350 
J. Miniatorski Rokiciny-Kolonia ............................. 506170333 
B. Rybińska Rokiciny-Kolonia ................................ 501528901 
Gabinet weterynaryjny SKWET ......... 692407750, 604239541 

Kultura - oświata - turystyka - sport 
Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach ................ 44 7195091 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach .......... 44 7195093 
Szkoła Podstawowa w Rokicinach ........................ 44 7195018 
Szkoła Podstawowa w Łaznowie .......................... 44 7195081 
Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195053 
Oddział Przedszkolny w Jankowie ........................ 44 7195002 
Oddział Przedszkolny w Łaznowie ........................ 44 7195824 
Gminny Żłobek „Misiowa Polana” ........................ 570350545 
Ośrodek Konny w Mikołajowie ............................. 518420005 
Centrum Usług Wspólnych (Ośrodek) .................. 44 7195931 

Parafie rzymsko-katolickie 
pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195014 
pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie ............ 44 7195084 
pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach ........ 44 7148343 
pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach ............. 44 7102395 

Rolnictwo - leśnictwo (łowiectwo) 
Od. Doradztwa Rolniczego w Tomaszowie........... 44 7242924 
ARiMR w Łodzi ..................................................... 42 6756700 
ARiMR w Tomaszowie Mazowieckim ................... 44 7259009 
Izba Rolnicza w Tomaszowie Mazowieckim .......... 510474862 
Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku ..................... 44 7146988 
Leśnictwo Rokiciny J. Granosik .............................. 519539466 
Koło Łow. Kuropatwa M. Waszczykowski ............. 502060798 
Wojskowe Koło Łowieckie Batalion Z. Osiowy ...... 601810207 
Koło Łowieckie Jeleń M. Bajer ............................... 519539469 
Koło Łowieckie Jenot P. Warkoczewski ................. 602370414 
Koło Łowieckie Drop P. Pardyka ............................ 602370414 
Sprawy lasów niepaństwowych ............................ 519539473 

Wywóz płynnych nieczystości (beczka 9m3) 
Eko-Vir (Kurowice) ........................... 42 2269367, 605359578 
ISZAS (Ujazd) .................................... 44 7192119, 602274116 

Wywóz odpadów komunalnych 
Eneris (Oddz. Tomaszów Maz.) ............................ 44 7244171 

Drogi 
Drogi gminne J. Kopytek ....................................... 601681613 
Zarząd Dróg Powiatowych ................................... 44 7103314 

Inne 
Pow. Bank Spółdzielczy Rokiciny-Kol. ................... 44 7260921 
Pogotowie Energetyczne ..................................... 42 6751000 
Awarie wodno-kanalizacyjne ................................ 607034935 
Konserwacja oświetlenia ulicznego ....................... 504039205 
Oczyszczalnia ścieków Rokiciny............................. 531414175 
Pow. Rzecznik Praw Konsumenta ........................ 44 7242127 
Dyżury Przewodniczącego Rady Gminy Marka Piekarskiego 
środy w godz. 13:00-16:00 pok. 15 ...................... 44 7195943 

Godziny otwarcia 

poniedziałki, środy, czwartki w godz. 8:00-16:00 
wtorki w godz. 8:00-17:00 
piątki w godz. 8:00-15:00 

Nazwa pisma: Nowiny Gminy Rokiciny. Dwumiesięcznik kulturalno-samorządowy 

Wydawca: Urząd Gminy w Rokicinach 

Druk i skład: Urząd Gminy w Rokicinach 

Data wydania: 28.10.2022  

 

Egzemplarz bezpłatny. Materiał nie jest przeznaczony do sprzedaży. 

Pismo znajduje się na stronie internetowej Gminy Rokiciny: www.rokiciny.net 

 

 


